https://indicadores-sinisa-2025.cidades.gov.br/dashboard?modulo=agua
https://indicadores-sinisa-2025.cidades.gov.br/dashboard?modulo=esgoto
https://indicadores-sinisa-2025.cidades.gov.br/dashboard?modulo=esgoto

do contrato, nos termos da minuta do contrato. 

O valor estimado do contrato é de R$ 312.243.367,24 (trezentos e doze milhões, duzentos e 

quarenta e três mil, trezentos e sessenta e sete reais e vinte e quatro centavos), na data base 

de 21/10/2025, correspondente ao somatório simples dos investimentos estimados que a 

concessionária deverá realizar ao longo da execução do contrato. 

Andradas, 18 de novembro de 2025. 

Tarsila Maria Sibila Brando Faion